ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2023 года № 60-па

п. Березник

Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на территории

Виноградовского муниципального округа

В     соответствии      со      статьями      15,      17      Федерального      закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской   Федерации»,   статьей   9   Федерального   закона

от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 6

Федерального закона от 19 декабря 2016 года № 444-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка

индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством

Российской Федерации, и приостановления действия части 2 статьи 6 Федерального

закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих

детей», постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 января 2023 года № 119 «Об утверждении коэффициента индексации выплат,

пособий и компенсаций в 2023 году», администрация Виноградовского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 01 февраля 2023 года стоимость услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории

Виноградовского муниципального округа, в размере, равном стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, но

не превышающем 7 793,48 рублей с начислением районного коэффициента 1,2 в

сумме – 9 352 (Девять тысяч триста пятьдесят два) рубля 18 копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа и в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                           Н.А. Тимошенко